
УКРАЇНА
ГІМНАЗІЯ ім. М.П. СТЕЛЬМАХА с. ДЯКІВЦІ 
Літинської селищної ради Вінницької області

від 06.10.2021 с. Дяківці №81

НАКАЗ
Про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад у 2021-2022 навчальному році

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», обласної 
цільової програми роботи з обдарованою молоддю на 2018-2022 роки, затвердженої 
рішенням 31 сесії 7 скликання Вінницької обласної ради від 26 квітня 2018 року № 598, 
Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних 
предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади із спеціальних 
дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, Правил проведення І, 
II, III етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, II етапів олімпіад 
зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової майстерності, затверджених наказом 
управління освіти і науки обласної державної адміністрації від 05 січня 2012 року № 5 (зі 
змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 17 серпня 2021 року № 914 «Про 
проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2021- 
2022 навчальному році», наказу Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної 
державної адміністрації від 30 вересня 2021 року № 713 «Про проведення І етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2021-2022 навчальному році», наказу відділу освіти, 
культури, молоді та спорту Літинської селищної ради від 06.10.2021 р. №274 «Про 
проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2021-2022 навчальному році», з 
метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити склад оргкомітету для проведення І етапу Всеукраїнських учнівських

олімпіад:
1) Моцяка Василь Олександрович, Жовмір Сергій Миколайович (математика, 

інформатика, фізика);
2) Олійник Любов Миколаївна, Жовмір Марія Василівна, Човган Олена 

Володимирівна (українська мова та література, зарубіжна література, російська 
мова);

3) Шевчук Ніна Іванівна, Кучеренко Анжела Русланівна, Коцюр Олена Валентинівна 
(хімія, географія, біологія);

4) Ільчук Тетяна Анатоліївна, Олійник Любов Миколаївна, Жовмір Марія Василівна 
англійська мова);

5) Головащенко Володимир Іванович, Іванцова Ольга Миколаївна (історія, 
правознавство).

2. Оргкомітету підготувати завдання І етапу для учасників олімпіад з навчальних
предметів.



3. Затвердити склад журі для проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад:
Математика, інформатика, 
інформаційні технології, 
фізика, астрономія

Голова -  Човган Олена Володимирівна -  директор гімназії 
Члени: Моцяка Василь Олександрович, Жовмір Сергій 
Миколайович

Українська мова та 
література, зарубіжна 
література, російська мова

Голова -  Човган Олена Володимирівна -  директор гімназії 
Члени: Олійник Любов Миколаївна, Жовмір Марія Василівна

Хімія, географія, біологія Голова -  Човган Олена Володимирівна -  директор гімназії 
Члени: Шевчук Ніна Іванівна, Коцюр Олена Валентинівна, 
Кучеренко Анжела Русланівна

Англійська мова Голова -  Човган Олена Володимирівна -  директор гімназії 
Члени: Ільчук Тетяна Анатоліївна, Олійник Любов 
Миколаївна, Жовмір Марія Василівна

Історія, правознавство Голова -  Човган Олена Володимирівна -  директор гімназії 
Члени: Головащенко Володимир Іванович, Іванцова Ольга 
Миколаївна

4. Затвердити графік проведення шкільних предметних олімпіад у 2021-2022 н. р. для 
учнів 5-9 класів :

Дата Предмет Клас Відповідальні за проведення
07.10 Математика 5-9 Моцяка В.О.
08.10 Українська мова та література 7-9 Олійник Л.М., Човган О.В.
11.10 Г еографія 7-9 Шевчук Н.І.
12.10 Російська мова, зарубіжна 

література
5-9 Олійник Л.М., Жовмір М.В.

13.10 Англійська мова 8-9 Ільчук Т.А.
18.10 Біологія 8-9 Шевчук Н.І.
20.10 Правознавство 9 Головащенко В.І.

Історія 8-9
21.10 Інформатика 8-9 Жовмір С.М.
22.10 Фізика 8-9 Жовмір С.М.
23.10 Хімія 8-9 Шевчук Н.І.

5. Г ровести олімпіади з дотриманням законодавства України в частині запобігання
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19.
6. Вчителям подати звіти про проведення олімпіад з навчальних предметів та заявки на 
участь призерів І етапу предметних олімпіад в II етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад 
до 01.11.2021.
7. Розмістити даний наказ на сайті навчального закладу.
8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально- 
виховної роботи -  Шевчук Ніну Іванівну.

Директор О.В.Човг

З наказом ознайомлені:г/ТІМ кО.М. Іванцова.

В. О. Моцяка,

[І. Шевчук,

А.Р. Кучерец&о,

М.В. Жовмір,

С.М. Жовмір,

ТА. Ільчук, (0 £

О. В. Коцюр, 

Л.М. Олійник,

В. І. Головащенко


